IPAPORANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 06/2023 Ipaporanga-Ce., 06 de março de 2023.

AO SR.

ANTONIO EDSON LOPES TEIXEIRA

DIRETOR DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL WALDEMAR DE ALCÂNTARA

IPAPORANGA - CE

Senhor Diretor,

Cumprimentando-a cordialmente Vossa Senhoria, para solicitar-vos 160

cadeiras e 10 mesas desta Unidade Escolar para a Solenidade em Homenagem ao dia

Internacional da Mulher que será realizada no dia 08 de Março de 2023 às 17:30 horas no

Plenário da Câmara Municipal de Ipaporanga - Ceará.

Respeitosamente,

4/ 4 JuJ_J
MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

Vereador/Presidente

Çet9ii

JA

Rua Augusto Evaristo, N° 30 - Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684-1512 - Ipaporanga - Ceará.
CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: camaraipaporan2a(outlook.com